
東鯱城会会員各位 

令和 7年 4月 19日 

社会奉仕委員 阿部由美子 

鶴舞公園クリーンキャンペーン募集のご案内 

東鯱城会会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、鯱城会活動にご理解ご協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度も下記の通り「鶴舞公園クリーンキャンペーン」を実施いたしますので、ご協力

の程、よろしくお願い申し上げます。 

記 

 

1 開 催 日   令和 7年 6月 14日（土）   予備日 6月 21日（土） 

         ※ 開催は当日午前 6時 58分ＮＨＫＴＶの気象情報で降水確率 50％ 

         以上で中止  

 

2 集合時間   午前 9時 30分  

3 集合場所   鶴舞公園（噴水塔、奏楽堂）を結ぶヒマラヤ杉並木の通路 

         ※ 詳細は別途、参加者に配布します。 

 

4 活動予定   午前 9時 45分         開会式 

         午前 10時 ～ 午前 10時 50分   清掃活動  

         午前 11時            閉会式（解散） 

5 募集人数   10名程度（最大参加者 15名） 

 

6 申込締切   5月 17日（土） 

 

6 そ の 他   ・ 予備日に出席できない方は、備考欄(6/21)に欠とご記入ください。 

・ 参加者は、東鯱城会のベストを着用 

         ・ 清掃用具の火ばさみは、各区鯱城会で準備 

         ・ 軍手、ゴミ袋は鯱城会で準備（集合場所で参加者へ支給） 

7 問い合わせ先   社会奉仕委員 阿部由美子  

 

以下を切り取ってご提出、またはライン（東鯱城会緊急連絡網）でお知らせください。 

 

 

 

期 氏   名 連 絡 先 備考

（6/21） 

    

鶴舞公園クリーンキャンペーン参加 

（予備日 6/21に参加できない方は、備考欄に『欠』をご記入ください） 


